
２０１９年９月吉日 

お客様各位 

西濃運輸株式会社 

消費税率引き上げに伴うお知らせ 

 

 いつも西濃運輸をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

さて、ご高承のとおり２０１９年１０月１日から消費税率が８％から１０％へ改正される

ことに伴い、弊社では、２０１９年１０月１日の商品発送受付分より消費税率改正後の税率

１０％を適用させていただきますことをご案内申し上げます。 

つきましては、２０１９年１０月１日の商品発送受付分より新税率を適用した金額でご請求

させていただきますことをご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

今後とも、弊社『カンガルー便』をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

  


